



Folkoperans vänner



Hej medlemmar i Folkoperans Vänner

Här kommer två upprop!

Det första uppropet är från Valberedningen i Folkoperans Vänner. De har en vädjan till medlemmarna.

Vid årsmötet den 21 april avgår vår kassör Carl Elfgren från styrelsen. Massor av annat jobb väntar på honom i Vadstena. Vi söker därför ny kassör. Finns det någon i vänföreningen som vill vara med och arbeta i styrelsen och då bland annat som kassör. Föreningen har inga stora, svåra åtaganden utan det är medlemsavgifter som ska bokföras och några utlägg. Carl Elfgren har arbetat med Hogia som system men det går att byta.

Här av dig till *Eric Sjöström* som är sammankallande i valberedningen eller till *Malou Örner*, ordförande. Eric nås på eric@erdakonsult.se, tel 072-180 79 09
Malou på malou.ornier@gmail.com, tel 070-410 21 13.

Det andra uppropet gäller påminnelse om att betala medlemsavgiften för 2023.

Många har betalat men många betalningar saknas fortfarande. Av de 250 kronorna som avgiften är går stora delar till de stipendier som föreningen delar ut, dels till soliststipendium, dels till arbetsstipendier. Det är ett viktigt sätt att stödja Folkoperan på och det är föreningens ändamål. Under 2022 delade vi ut fler arbetsstipendier än tidigare år för att på det sättet uppmuntra sångare, musiker och andra att få möjlighet till förkovran. Kontrollera gärna om du betalat och om du inte gjort det ännu så är vi glada om du betalar, då vi därigenom kan säkra våra stipendier.

Till sist en påminnelse att skriva in i era kalendrar: Årsmöte 25 april, kallelse mm kommer!

PS Vi har fått ett erbjudande från *StblmsMusikTeater!* "Pang Boom Krasch – en Änka föds"
En operamusikal om hur den osannolika berättelsen och operetten Glada änkan blev till.
Urpremiär 1 april på Teater Tribunalen. Musik Andrea Tarrodi/Franz Lehár. Text Andreas Boonstra

Ange rabattkod: *pangfolkoperan* så betalar ni 350 kr istället för ordinarie 420 kr.
Vid köp av biljett skriver du in din biljettkod efter att då du tryckt "Reservera mina platser"

Hälsningar
Styrelsen i Folkoperans Vänner
genom Malou, ordförande

